
UCHWAŁA NR 441/VIII/33/2021 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 306/VII/20/2016 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
1 czerwca 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego centralnej części terenu wsi Bielawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) Rada Miejska Konstancin-
Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 306/VII/20/2016 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 1 czerwca 2016 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
centralnej części terenu wsi Bielawa, §1 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Plan zostanie sporządzony w skali 1:1000.”.. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agata Wilczek 

 

Id: AAF193B5-D4ED-4BFA-984B-DD76735581FC. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr 441/VIII/33/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 24 listopada 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr 306/VII/20/2016 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 

1 czerwca 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego centralnej części terenu wsi Bielawa 

W dniu 1 czerwca 2016 r. Rada Miejska Konstancin-Jeziorna podjęła uchwałę Nr 181/VI/20/2012 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
centralnej części terenu wsi Bielawa. W §1 ust. 3 powyższej uchwały, Rada Miejska ustaliła, że planu 
zostanie sporządzony w skali 1:2000. 

Zgodnie z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) plan miejscowy sporządza się w skali 1:1000, a w 
szczególnie uzasadnionych przypadkach dopuszcza się stosowanie map w skali 1:500 lub 1:2000. 

W niniejszym przypadku brak jest uzasadnionych powodów do sporządzenia planu miejscowego 
w skali innej niż 1:1000. Ponadto,  przyjęcie skali 1:1000 zapewnieni lepszą czytelności części graficznej 
planu miejscowego. W związku z powyższym, postanowiono o opracowaniu planu miejscowego w skali 
1:1000. 

Id: AAF193B5-D4ED-4BFA-984B-DD76735581FC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

